
 
 

UCHWAŁA NR XIX/157/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej w miejscowościach położonych 
w Gminie Somonino: Ostrzyce, Goręczyno i Ramleje, ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz 

uregulowania innych spraw dotyczących tego świadczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
2007r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową 
(Dz. U. z 2007r. Nr 249 poz. 1851) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/15 Rady Gminy Somonino z 25 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
miejscowej w miejscowościach położonych w Gminie Somonino: Ostrzyce, Goręczyno i Ramleje, ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty oraz uregulowania innych spraw dotyczących tego świadczenia (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2015 r. poz. 4004) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się wysokość stawki dziennej opłaty miejscowej w miejscowościach wymienionych w §1 
na kwotę 2,50 zł.”; 

2) § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Na inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Somonino wyznacza się osoby wskazane 
w załączniku do uchwały.”; 

3) § 2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Inkasenci winni dokonywać rozliczenia pobranych opłat z budżetem gminy w terminach: 

a) 31 lipca; 

b) 30 września; 

c) 15 grudnia; 

- odprowadzając ją na rachunek Urzędu Gminy Somonino.”; 

4) dodaje się załącznik w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4325



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4325



1 
 

 

 

 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Somonino 

1. Boniek Grzegorz  

2. Brylowska Barbara  

3. Brylowska Teresa  

4. Czapiewski Alfred  

5. Dorosz Piotr  

6. Kloska Katarzyna  

7. Kolczyński Robert  

8. Kreft Marek  

9. Kunowska Agata  

10. Markowska Justyna  

11. Marszałkowska Maria  

12. Niedziółka Bernard  

13. Pelplińska Ewa  

14. Plichta Marek  

15. Puzdrowska Emilia  

16. Rychert Martyna  

17. Socha Irena  

18. Socha Mirosław  

19. Socha-Konkol Agnieszka  

20. Szalewska Maryla  

21. Szwichtenberg Waldemar  

22. Trocka Ewelina  

23. Ustowski Brunon  

24. Winczewski Piotr  

25. Ziarno Janina  

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/157/2025

Rady Gminy Somonino

z dnia 19 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4325


	UCHWAŁA NR XIX/157/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 lit. c



	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-27T15:41:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




